
* FISCALÍA 

,. 1 y ... 

RESOLUCIÓN No. Q J 5 g g 

Por medio de la cual se hace un nombramiento en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las 
conferidas por el artículo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y por los 

artículos 4º, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11º del Decreto Ley 020 
de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, a MIL TON EDIEN 
SANDOVAL BRITO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 17.325.944, en el 
cargo de PROFESIONAL INVESTIGADOR 111 (1.0. 4932) de la planta de personal 
de la Fiscalía General de la Nación, asignado a la Dirección del Cuerpo Técnico de 
Investigación CTI - Sección Policía Judicial Bogotá. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

FRANCISCO ROBE 
� Fiscal Ge 

LASE 
1 1 NOV 2021 

OSA DELGADO 

[ 
Proyectó Luisa Fernanda Huertas Garcla ¡r 8 de IIO'llembre de 2021 

: Re'o'ISÓ I H!!'(fy Milena Lam�la Fa¡ardo �--_-- _ r 8 de noviembre de 2021 
1- ReV1só German R+cardo Castellanos May�g!__ _ 8 de noviembre de 2021 
I Aprobó. . O F ..1 e de noviembre de 2021 

Losamba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo enco amos ajustado a las normas y d,spos,c,ones legales I Yigen!aS_)'.._11'9! lo tanto, bajo nuestra responsabthdad lo presentamos para firma 


	image_001.pdf (p.1)

